
Администрация
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского 

муниципального района Волгоградской области_____

gV

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2019 г. № 132

Об утверждении Перечня субсидий 
на иные цели муниципальному бюджетному 
учреждению Большечапурниковского сельского поселения

В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень субсидий на иные цели, предоставляемых 
муниципальному бюджетному учреждению Большечапурниковского сельского 
поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большечапурниковско] 
сельского поселения А.А. Гулян



Приложение
к постановлению администрации 
Большечапурниковского сельского 
поселения от 27.12.2019г. №132

Перечень
субсидий на иные цели, предоставляемых муниципальному бюджетному 

учреждению Большечапурниковского сельского поселения

К о д  с у б с и д и и Н а и м е н о в а н и е  с у б с и д и и  н а  и н ы е  ц ел и

946-001 Субсидия на погашение обоснованной задолженности по 
исполнительным листам

946-002 Субсидия на погашение обоснованной просроченной кредиторской 
задолженности

946-003 Субсидия на осуществление ремонта и приобретение основных средств, 
не включаемых в нормативные затраты, связанные с выполнением 
муниципального задания

946-005 Субсидия на реализацию мероприятий в рамках целевых программ
946-006 Субсидия на повышение квалификации
946-007 Субсидия на финансирование непредвиденных расходов и мероприятий, 

выделяемых из резервного фонда Большечапурниковского сельского 
поселения

946-009 Субсидия на исполнение в денежной форме публичных обязательств 
перед физическим лицом »

946-010 Субсидия на исполнение наказов избирателей
946-012 Прочие целевые субсидии


